
  

 

      Odluke općinskog načelnika: 
    

1. Odluka o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Velika Pisanica 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

  

 ISSN  1848-2694 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE VELIKA PISANICA 

 
 

Broj  5/2025      Godina XV.         Velika Pisanica, 24. srpnja 2025.      Izlazi prema potrebi 
 

 

 
S A D R Ž A J 

 

 



Broj   5/2025                       Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 1 

  

1.  Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite, („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20,  20/21 i 114/22), 

članka 5. Pravilnika o sastavu Stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite  

(„Narodne novine“ broj 126/19 i 17/20) i članka 49. Statuta Općine Velika Pisanica ("Službeni glasnik Općine Velika Pisanica" broj 1/21), 

Općinski načelnik Općine Velika Pisanica dana 20. lipnja 2025., donosi 

           

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Velika Pisanica 

                                                    

Članak 1. 

Imenuje se ROMANO BEREŠ, tajnik Vatrogasne zajednice općine Velika Pisanica, za Načelnika Stožera civilne zaštite Općine 

Velika Pisanica. 

 

Članak 2. 

Imenuje se ELEMIR BEREŠ, zapovjednik Vatrogasne zajednice općine Velika Pisanica, zamjenikom načelnika Stožera civilne 

zaštite Općine Velika Pisanica. 

 

 

Članak 3. 

Za članove Stožera civilne zaštite Općine Velika Pisanica imenuju se: 

 

1. ANDRIJA JANEKOVIĆ, predstavnik Službe civilne zaštite Bjelovar 

2. VEDRAN ILIĆ, predstavnik MUP-a, Policijske postaje Bjelovar 

3. VIDA MALEK, predstavnica Gradskog društva Crvenog križa Bjelovar 

4. SILVIO RADOVIĆ, predstavnik Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, 

5. TOMISLAV GOLUBIĆ, predstavnik Hrvatske gorske službe spašavanja, Stanica Bjelovar 

 

Članak 4. 

          Ovom  se Odlukom imenuje Stožer civilne zaštite Općine Velika Pisanica (dalje: Stožer) kao stručno, operativno i koordinativno tijelo 

za provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.      

 

Članak 5. 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka 

velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, 

obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

 

 

Članak 6. 

 Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže Načelnik  Stožera, odnosno osoba koju Načelnik Stožera ovlasti. Članovi Stožera  pozivaju 

se, u pravilu, putem nadležne Službe civilne zaštite Bjelovar ili na način utvrđen Planom pozivanja Stožera civilne zaštite Općine Velika 

Pisanica 

Članak 7. 

 Način rada stožera civilne zaštite uređuje se Poslovnikom koji donosi Općinski načelnik Općine Velika Pisanica. 

                          

Članak 8. 

 Sredstva za rad Stožera osiguravaju se u Proračunu Općine Velika Pisanica. 

         Administrativno-tehničke poslove za Stožer obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Velika Pisanica. 

 

Članak 9. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Velika Pisanica 

KLASA: 810-01/22-01/01, URBROJ: 2103-19-03-22-2 od 07. ožujka 2022.  

 

Članak 10. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se na službenoj stranici Općine Velika Pisanica www.velika-

pisanica.hr te u Službenom glasniku Općine Velika Pisanica. 

 

 

KLASA: 240-02/25-01/01 

URBROJ: 2103-19-03-25-2 

Velika Pisanica, 20. lipnja 2025. 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

                  

                      Fredi Pali,v.r. 

  

http://www.velika-pisanica.hr/
http://www.velika-pisanica.hr/


Broj   5/2025                       Službeni glasnik Općine Velika Pisanica                            Strana 2 

  

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Službeni glasnik Općine Velika Pisanica“ je službeno glasilo Općine Velika Pisanica. 

Izdaje ga Općina Velika Pisanica, Trg hrvatskih branitelja 3, Velika Pisanica,43 270 Veliki Grđevac. 

 

Za izdavača: Fredi Pali, Općinski načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Zlata Berkeš 

Tehnički i izvršni urednik: Roland Kastlinger 

 

Telefon: 043/883-920, Fax: 043/883-926, e – mail: info@velika-pisanica.hr 

WEB: www.velika-pisanica.hr 

 

Naklada: 20 primjeraka 

Tisak: Općina Velika Pisanica, Jedinstveni upravni odjel 

 
 

mailto:info@velika-pisanica.hr
http://www.velika-pisanica.hr/

